Tamirlash ishlari bajarish muddati 20 kalendar kunni tashkil etadi.

О LOVLAR VA XISOB-KITOBLAR

16. SHartnoma bo'yicha o'zaro xisob-kitoblar milliy valyuta - «sumda» qilinadi.
17. Buyurtmaclii mazkur shartnoma bo’yicha islilar umumiy joriy kiymatining 30% mikdorida avans utkazadi, 

bu 31 080 000 (O’ttiz bir million sakson ming) so’mni taslikil etadi.
18. Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish uchun byudjetdan maksadli 

berilgan mablaglar uch banka kunida moliyalashtirish va islilami bajarish jadvali asosida amalga osliiriladi.
19. Buyurtmaclii tamonidan joriy moliyalashtirish bajarilgan islilar xajmi va sifati teksliirilib qabul qilingandan